
Hundervegen

Hundervegen

Øyer ungdomsskole

19
0

19
5

175

195

190

195

E6

E6

o_GS2 o_AVG4

o_AVG3

o_AVG1

FO

KBA

NMA

TV

BG

P

GG1

o_GS3
o_AVG5

o_GS1
o_AVG2

m
aks. k. 216

m
aks. k. 220

V

AVG6

AV
G

7

A=18,7 daa

GG2
AVG8

AVG9

BYA=15000m²

AVG
10

H140_1

H140_2

6x483x30

3x30 6x48

4x48

4x48

6x48

3x30

3x30

6x48

5.5

5.5

2.5

12.5

30

3.5

2.0

3.5

Ø
577200

Ø
577250

Ø
577300

Ø
577350

Ø
577400

Ø
577450

Ø
577500

N6789800

N6789850

N6789900

N6789950

N6790000

N6790050

N
0 12 25m

Tegnforklaring

Reguleringsplan PBL 2008
§12-5. Nr. 1 - Bebyggelse og anlegg

NærmiljøanleggNMA

Kombinert bebyggelse og anleggsformålKBA

§12-5. Nr. 2 - Samferdselsanlegg og
teknisk infrastruktur

VegV

FortauFO

Gang-/sykkelvegGS

Gangveg/gangareal/gågateGG

Annen veggrunn - grøntarealAVG

ParkeringP

§12-5. Nr. 3 - Grønnstruktur
Blå/grønnstrukturBG

TurvegTV

§12-6 - Hensynssoner
FrisiktH140

Linjesymbol
Plangrense
Formålgrense
Grense for sikringssone
Regulert høyde
Byggegrense
Planlagt bebyggelse (ILLUSTRASJON)
Planlagt bebyggelse
Frisiktlinje

Kartopplysninger
Kilde for basiskart:
Dato for basiskart:
Koordinatsystem:
Høydegrunnlag:

Ekvidistanse:
Kartmålestokk:

1m
1:500

 FKB
 30.03.22
ETRS89.UTM-32N
NN2000

Dato

Arealplan-ID:

Forslagsstiller:

SAKS-
NR

DATO SIGN

TEGNNR. DATO SIGN.

Med tilhørende reguleringsbestemmelser

SAKSBEHANDLING ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVEN

PLANEN ER UTARBEIDET AV:

Dato
Dato
Dato

Revisjon
Revisjon
Revisjon

Kommunestyret sitt vedtak

 27.09.23
Det bekreftes at planen er i samsvar med kommunestyrets vedtak av BekreftDato PLANSJEFNAVN

Plansjef

3440_202201

Hafjell Arena AS

R01-D  27.09.23  

 
 
 

 
 
 

 
 
 

KS 94/23

 
 

   PMU 73/23  
 

 PMU 47/23
 
 

19.10.23

 
 

17.10.23 
 

06.06.23
 23.05.22 
 23.02.22 

 

 
 
 
 
 
 
 

Øyer
kommune

Detaljregulering

Hafjell Arena

PLANKONSULENT

 
 
 

 
 
 

 
 
2. gangs behandling
Offentlig ettersyn fra 08.06.23  til 25.08.23
1. gangs behandling
Kunngjøring av oppstart av planarbeid
Oppstartsmøte
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